А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДУБОВООВРАЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.02.2017  г.                                                  №  9
 Об   отмене постановления «Об утверждении

 нормативов образования твёрдых бытовых

 отходов на территории Дубовоовражного

 сельского поселения на 2016г.» от 19.04.2016г. №44

 Рассмотрев протест Природоохранной прокуратуры Волгоградской области  от 01.02.2017г. №04-01-17, а также в целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов действующему законодательству,   руководствуясь Уставом Дубовоовражного сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Отменить постановление «Об утверждении нормативов образования твёрдых бытовых отходов на территории Дубовоовражного сельского поселения на 2016г.» от 19.04.2016г. №4

          2. Данное постановление подлежит обнародованию в местах обнародования.

    Глава  Дубовоовражного

    сельского поселения                                                          А.Я.Лунев